
  

Serviço Público Federal - 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS 
CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 8/2013, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013. 

Exclui e nomeia membros da Equipe de 

Apoio à Pregoeira do CRMV-GO. 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA 

DO ESTADO DE GOIÁS - CRMV-GO, no uso das atribuições conferidas pelas alíneas “a” e “i” 

do artigo 11, do seu Regimento Interno Padrão (RIP) aprovado pela Resolução CFMV nº 591, de 
26 de junho de 1992; 

Considerando a necessidade de nomear novo membro para a equipe de Apoio a 

Pregoeira do CRMV-GO; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Excluir o servidor Renato Fernandes de Sousa da Equipe de Apoio a 
Pregoeira do CRMV-GO. 

Art. 2º - Nomear a servidora Ludmila Alves Ferreira para a Equipe de Apoio a 
Pregoeira do CRMV-GO. 

Art. 3º - À Equipe de Apoio a Pregoeira do CRMV-GO passa a ser constituída 
pelos servidores: Ludmila Alves Ferreira, Cecília Rasmussen Cardoso e Iris Rodrigues Nunes. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Cumpra-se e dê ciência. 

Gabinete do Conselho Regional de Medicina Veterinária de Goiás, aos quinze dias 
do mês de fevereiro de dois mil e treze. 

E 

Elienay Garciâdácio Arthur UM 

GO Benedit Eai óliveira Eilh Gueutna Do e A ou i3 eneaito LHias de Iveira riino z ca “SO 

CA tg] Méd. Vet. CRMV-GO 0438 ih 
Presidente 

Avenida Universitária, nº 2.169, Qd 113-A, Lt. 07 E, Setor Leste Universitário 
CEP 74610-100 - Goiânia — GO — Fone; (62) 3269-6500 

E-mail: crmvgodDermvgo.org.br 
Home Page: www.crmvgo.org.br Um)     
a 

CRMV-GO 
Doom 2atdtáca


